C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U / E S

P O D E R  L E G I S L A T I V O
G A B I N E T E  D A  P R E S I D Ê N C I A

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Considerando as informações produzidas nos autos, AUTORIZO a contratação

direta da empresa DARKLEMS ATACADO E VAREJO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 20.686.686/0001-23, para fornecimento de gêneros alimentícios, para

atender as demandas da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES.

Valor da contratação: DARKLEMS ATACADO E VAREJO LTDA - R$ 5.987,62

(cinco mil novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, aos dez dias do mês de março do ano

dois mil e vinte e cinco.

CLOVIS PASCOLAR
PRESIDENTE CMBG

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003700330030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLÓVIS PASCOLAR em 10/03/2025 09:47

Checksum: 8D447C25D820407679DCAE7F87EECB52BB33C60F30D5BF9CEAF7EE4D2FD18CFD